
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4271958 Datum vydání: 30.08.2024

Cena za nemovitost:

5 980 000 Kč

Lokalita:
Vyškov

Nabídka Rodinného Domu s Třemi Bytovými Jednotkami v
Letošově

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům s užitnou plochou 315
m2, situovaný na pozemku o velikosti 1 850 m2. Dům se skládá ze
tří bytových jednotek s různými dispozicemi - první jednotka 3+kk o
ploše 106 m2, druhá jednotka 3+1 o ploše 93 m2 a třetí jednotka
3+1 o ploše 150 m2.

Aktuálně probíhá rekonstrukce domu, při které byly realizovány
důležité práce včetně demolice a novostavby, kompletních
statických úprav pro rozdělení na tři bytové jednotky, instalace
venkovních rozvodů pro plyn, vodu a elektřinu, nových oken a
dveří dle původního projektu a renovace střechy.

Nemovitost se nachází v Letošově, s příjemným dojezdem do
Vyškova (18 km) a Brna (40 km), což umožňuje klidné bydlení s
dobrým přístupem do města.

Pro zájemce o personalizaci bydlení nabízíme možnost dokončení
interiérů na klíč ve spolupráci s naší stavební firmou Archouse,
která umožní přizpůsobení domu vašim potřebám.

Tato nemovitost nabízí prostor pro bydlení s možností
přizpůsobení, ideální pro rodiny hledající pohodlí nedaleko města.

Neváhejte nás kontaktovat pro více informací a sjednání prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4271958
Inzerát aktualizován: 30.08.2024
Inzerát vydán: 22.08.2024
ID zakázky v RK: 396330
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Plocha pozemku: 1850 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 315 m2
Plocha sklepa: 10 m2
Plocha zahrady: 1435 m2
Zastavěná plocha: 415 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Jan Sigmund
Tel:

+420725958033
Email:

jan.sigmund@re-max.cz

RE/MAX Magnum
Tel:

+420 541 215 165
Adresa:

Banskobystrická 819/52,

621 00 Brno
Web:

www.re-max.cz/magnum


